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Jubilerende Sandviksdager 

 
Gratulerer alle sammen! Femte året med Sandviksdager ble bedre enn noen gang. Det 
myldret med aktiviteter på land og på vann. Flere deltakere enn noen gang, og et enda 
større mangfold av aktiviteter i og rundt senteret.  
På tross av at været ikke var perfekt, regner vi med at rundt 3000 mennesker var innom 
kystkultursenteret i løpet av de to dagene, forsiktig talt. 
Nytt i år var blant annet at havnevesenets gamle smie ble fyrt opp på Tangen, der 

En opplevelse for livet for engelskmannen James Heasman som fikk være med Tore Solberg og Arild Berge i 

Motivasjon & Mestring og Aktivt sjøliv for alle på fiske i Byfjorden 
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rødglødende jern fikk nye former foran et stort publikum. Sprellende fersk Byfjord-makrell 
ble varmrøykt og delt ut, det var utekonsert med Bergen Musik Corps, vernede fiskebåten 
”Haugefisk” hadde åpen båt, og redningsskøyten ”Bjarne Kyrkjebø” lå til kai.  
Det var med en viss spenning vi fikk 32 meter lange ”Haugefisk” inn i havnen. Men det gikk 
greit. Resultatet var at de fikk nær 700 mennesker om bord. Det er veldig bra, og 
mannskapet var storfornøyd. Et annet tall som viser publikumsinteressen, var køen for å 
være med vikingskipet på fjorden. På de to dagene gikk skipet 14 turer, med til sammen ca 
450 passasjerer! 
Snekkene gikk også i skytteltrafikk med folk som ville på fjorden, det ble slått store mengder 
reip, gammel-motorene dunket, påhengerens forunderlige liv og historie ble forklart, Lucas 
Bolz demonstrerte seiling på fjorden, og havforskningen dissekerte fisk og fortalte om 
fiskens indre hemmeligheter. 
Motivasjon & Mestring og Aktivt sjøliv satte liner, trakk havteiner, og kjørte publikumsturer 
kontinuerlig. Det yngste publikum lot seg som vanlig begeistre av modellbåtene, og i 
fiskerimuseet var strømmen av besøkende jevn og god. Har vi glemt noe? Kanskje, så mye 
som foregikk.    
 
I år fungerte det veldig bra å få publikum til å bevege seg i hele senteret, slik at de også fant 
veien mellom bodene og museet. Mye takket være Kirsten Lien fra Sandviken 
Kulturhistoriske Forening, som vane tro tok seg av informasjonen og sendte folk rundt i hele 
senteret, og resten av Sandviken. 
 Havnefullmektig Peder Stumberg oppsummerer dagene slik: 
 
”Til alle brukerne i Sandviksboder kystkultursenter. 

Hei alle sammen. 
Som Havnefullmektig og leder for arbeidsgruppen i Sandviken, vil jeg takke dere alle brukere og enkelt personer 
for deres flotte innsats for å få gjennomført Sandviksdagene 2012. 
Vi fikk sammen klart å rydde anlegget vårt til en flott arena. 
Dere alle har gjort en strålende jobb for å skape en flott atmosfære og flotte aktiviteter. 
Atter en gang har vi i fellesskap vi brukerne klart å gjennomføre dette. 
Jeg er stolt av det vi har gjort. 
Tusen takk alle sammen. 
Peder Stumberg  
Havnefullmektig”  
 
Fra kystkultursenterets side takker vi alle som deltok (ingen nevnt, ingen glemt), og som 
bidro til å gi byens befolkning en mangfoldig opplevelse av kystkultur i frivillighetens og 
samarbeidets tegn. Det igjen er en indirekte takk til Bergen kommune som stiller det unike 
senteret til disposisjon for mangfoldet av kystkulturelle aktiviteter vi nå kan vise frem. Ingen 
andre byer i landet kan skilte med et lignende tilbud. 
 
Bilder ligger for øvrig også ute på senterets hjemmeside www.kystkulturbergen.no 
 
Mvh 
Egil Sunde 
daglig leder Sandviksboder Kystkultursenter  
 

http://www.kystkulturbergen.no/
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